28 Murat Çelik, “Güneybatı Balkanlarda Bir Sancağın Teşkili: Arşiv Belgelerine Göre Çamlık Mutasarrıflığının İhdası”, Balkan
Araştırma Enstitüsü Dergisi, S. 13(2), (2024), s. 392; Erken, a.g.e., 85.
29 Aydın Ayhan, Rumeli ve Akdeniz Adalarında Türk Varlığı, Ofis Yay., İstanbul, 2013, s. 492.
30 Alparslan Fuat Erdem, “H. 1319 (M. 1901) Tarihli Yanya Vilayeti Salnamesinin Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi”, (Kırıkkale
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Kırıkkale, 2018, s.

26 Eylül 1893’te kurada adı çıktığı için askerlik hizmetine
girmiş ve askerlik süresini tamamlayarak Kasım/Aralık 1896’da tezkere almıştır. Kendi isteğiyle
Yunan Harbi döneminde tekrar silah altına alınarak 28 Temmuz 1898’de terhis edilmiştir.

47 Kâtip belgede tarihi 10 Temmuz 1297 (22 Temmuz 1881) olarak yazmıştır. Fakat kronolojik uyumsuzluk bulunmaktadır.
Biyografiye uygun olarak tarih 10 Temmuz 1307 (22 Temmuz 1891) şeklinde değiştirilmiştir.
48 BOA, DH. SAİDd. 124/385.
49 BOA, DH. SAİDd. 107/449.